[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.05.2020                                                                                                       № 125
ст-ца  Стародеревянковская

Об утверждении порядка оплаты имущества, находящегося в муниципальной собственности Стародеревянковского

сельского поселения Каневского района

В соответствии с пунктом 7 статьи 35 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 02 марта 2017 года № 137 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Стародеревянковского сельского поселения Каневского района», требованием представления прокуратуры Каневского района от 12 марта 2020 года №7-01/1-2020/2352, в целях установления порядка оплаты отчуждаемого муниципального  имущества  Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, руководствуясь Уставом Стародеревянковского сельского поселения  Каневского района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить порядок оплаты муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Стародеревянковского сельского поселения Каневского района (приложение), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района (Кротова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить настоящее постановление на официальном сайте Стародеревянковского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль  за выполнением  настоящего  постановления  возложить   на                заместителя главы Стародеревянкого сельского поселения Каневского района Власенко И.Ю.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.
Глава Стародеревянковского
сельского поселения Каневского района                                              С.А. Гопкало